
 

 
 

                  ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

                                SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI I GRADO 
Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/334541 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q - C.U.UF2OJQ 

              PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: https//:www.icspiriascilla.edu.it 

 

Ai Signori Docenti 

                Al sito web 

                                                                                                     Atti 

 

OGGETTO: MODIFICA e INTEGRAZIONE _DECRETO DI ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI a.s.  

2024-2025 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli artt.7,10, 396 del d.lgs 297/94;  

Visto il vigente CCNL Comparto Istruzione e Ricerca; 

Visti gli articoli 4, 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica DPR n. 275/99;  

Visto il D.lgs 165/2001 art. 25; 

Visto     il D.lgs 150/2009 art. 25;  

Vista     la Legge 107 del 2015; 

Visto     l’organico per l’autonomia di questo Istituto per l’a.s. 2024/25;  

Visto     il PTOF di questo Istituto 2022/25; 

Valutate       le competenze professionali specifiche dei docenti; 

Tenuto conto  dei criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 28/06/2024 e delle proposte avanzate dal Collegio dei 

Docenti nella seduta tenutasi in data 03/09/2024;  

Visto     il proprio decreto di assegnazione docenti alle classi a.s. 2024/2025 prot. n. 5524 del 04/09/2024; 

Visti       i nuovi provvedimenti relativi alle assegnazioni dei docenti alla data odierna; 

In  applicazione  del D.L. 71/2024”; 

 

DECRETA 

 

La parziale modifica e l’integrazione del provvedimento prot. n. 5524 del 04/09/2024 per come specificato nel prospetto di 

seguito riportato. 

 

 

 
 

Cognome Nome Classi Disciplina Ore 

Favano Maria Giulia 
IIIA Solano 

IA, IIA e IIIA Solano 

 

Italiano 9 h 

Storia e Geografia 3 h 

 

9 h 

9 h 

Piscioneri Giuseppina 
IA  e  IIA Solano 

 

Italiano 9 h 

 

 

18 h 

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
http://www.icspiriascilla.edu.it/
Protocollo N. 0005850/2024 del 16/09/2024



Poto Giorgio Umberto 
IIIA Melia 

IA/IIA e IIIAMelia 

 

Italiano 9 h 

Storia e Geografia 3 h 

Disponibilità Melia  

Disponibilità Scilla 

9 h 

6 h 

1h 

2 h 

1 h Rappoccio Debora 
IA e IB 

IA 

Italiano + approfondimento 7 h 

Storia e Geografia 3 h 

Disponibilità Scilla 

14 h 

3 h 

1 h 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

Cognome Nome Classi Disciplina Ore 

 

COTRONE Marina Pluriclasse 

 III A/IV A 

Solano 

Sostegno 11h 

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera    

Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa  ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


